产品介绍>20200306>F-120615-1006-1
1 / 2
电磁注入钳
F-120615-1006-1
描述：
射频电磁场会通过在电缆上产生共模电流来降低电子设备的性能，这种影响可以通过向进行射频抗扰
度测试的被测设备的电缆注入共模电流来模拟。标准 IEC 61000-4-6 ed.4 定义了被测电子设备在 150kHz
- 230MHz频段内传导共模电流抗扰度的测试方法。该电磁钳是一款高效率的宽带固定孔径的钳式注入装
置，用于在直接电容耦合技术不可行或不合适时测试电子设备的抗扰度。
技术规格：
输入额定功率
10kHz – 100MHz，100W连续波，30 分钟
100MHz – 230 MHz，100W连续波，15 分钟
耦合孔径 22mm（固定）
长度 610mm
宽度 64mm
高度 64mm
连接器 N(f)
典型插入损耗及耦合因子
产品介绍>20200306>F-120615-1006-1
2 / 2